



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก  
เรื่อง การกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยพุดรี  
หมู่ที่ 12 บ้านควนนกหว้า ตำบลอโศก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยพุดรี หมู่ที่ 12 บ้านควนนกหว้า ตำบลอโศก  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอุดหนุน..... 483,000.00 บาท.....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ตัดเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยพุดรี หมู่ที่ 12 บ้านควนนกหว้า ตำบลอโศก มีจรรยา ร.ส.ล. กว้าง 5 เมตร ยาว 160 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางหินผุ กว้าง 0.50 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศกกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 486,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง  
5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.4 , ปร.5 ลงวันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายสินชัย คงเรือง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
  2. นายอมรชัย วัชชาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  3. ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

(นางสาวสมภมร ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

การตรวจ  
กองช่าง

### ราคาากลาง สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ 19.5

รายการ อังคารบริหารส่วนตำบลอิน  
 ประเภท งบหลวง  
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยพุดรี หมู่ที่ 12 บ้านควนนกหว้า ตำบลอิน  
 สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 12 บ้านควนนกหว้า ตำบลอิน ตำบลพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 งบประมาณ ค่า ก่อสร้าง อังคารบริหารส่วนตำบลอิน  
 หมายเหตุ อบต.อิน ตำบล  
 ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 เมตร เมื่อ 30 พฤษภาคม 2561

กองช่าง  
 วันที่ 17/5/2561  
 วันที่ 25/5/2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	356,825.13	1.3624	486,138.55	
●	สรุป รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			486,138.55 486,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา  
 (นายอมรชัย วิกรมผล)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ  
 (นายสินชัย คงเรือง)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน วิทยาราชการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

● (นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอิน

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ  
 (นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอิน ปฏิบัติหน้าที่  
 นายกองัดการบริหารส่วนตำบลอิน

## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

สำนักงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวิทยุพริ หมู่ที่ 12 บ้านควนนกหว้า ตำบลอโศก
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 12 บ้านควนนกหว้า ตำบลอโศก อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ชื่อสายทาง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวิทยุพริ หมู่ที่ 12 บ้านควนนกหว้า ตำบลอโศก
รายละเอียดโครงการ	ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 160 เมตร หน้า 0.15 ม. โหล่ทางหินผุกร้าง 0.50 ม. พร้อมป้ายโครงการ 2 ชุด

ประมาณการเมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2561 ตามแบบ อบต.อโศก กำหนด

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดพื้นทางเดิม	- ลบ.ม	-	-	39.66	-	-
2	งานเกรดปรับพื้นทางพร้อมบดอัดเรียบ	800.00 ตร.ม.	-	-	10.23	8,184.00	8,184.00
	งานหินคูโหล่ทาง	12.00 ลบ.ม	265.37	3,184.44	-	-	3,184.44
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	40.00 ลบ.ม	826.93	33,077.20	99.00	3,960.00	37,037.20
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2 240 kfc)	120.00 ลบ.ม	-	-	306.00	36,720.00	36,720.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 336 กก./ลบ.ม.	806.40 ถุง	147.07	118,597.24	-	-	118,597.24
	- ทรายหยาบ .... 0.60. ลบ.ม./ลบ.ม.	72.00 ลบ.ม	826.93	59,538.95	-	-	59,538.95
	- หินผสม .... 1.09. ลบ.ม./ลบ.ม.	130.80 ลบ.ม	371.32	48,568.65	-	-	48,568.65
6	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @Ø 20x0.20 ม.	800.00 ตร.ม	29.20	23,360.00	5.00	4,000.00	27,360.00
	- RB Ø 15 มม.	0.1449 ตัน	21,707.77	3,145.45	3,300.00	478.17	3,623.62
	- DB Ø 16 มม.	0.252 ตัน	20,633.00	5,199.51	3,300.00	831.60	6,031.11
	- RB Ø 19 มม.	0.0555 ตัน	24,567.58	1,363.49	2,900.00	160.95	1,524.44
	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	4.30556 ลบ.ฟ.	588.79	2,535.07	-	-	2,535.07
	ค้ำแรงงานประกอบไม้แบบ	24.00 ตร.ม	-	-	133.00	3,192.00	3,192.00
8	แผ่นโฟม	5.208 แผ่น	20.00	104.16	-	-	104.16
9	ลวดผูกเหล็ก	13.572 กก.	27.57	374.18	-	-	374.18
10	ท่อ กสธ ขนาด Ø 0.80 ม.(มอก.ชั้น3)	- ท่อน	-	-	127.81	-	-
11	แอสฟัลท์	12.00 ตัน	20.84	250.08	-	-	250.08
12	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2.00 ป้าย	-	-	-	-	-
รวมราคาค่าต้นทุน							356,825.13

ผู้ประมาณการ

(นายอมรชัย รัตนาผล)